[bookmark: _GoBack]

Директору МБОУ СОШ№62
Шишковой О.А.
от_________________________________

                                                                                    (ФИО полностью)

____________________________________________________
                                                                                          (адрес места жительства)
____________________________________________________
                                                                                             (контактный телефон)

                                  заявление.

[bookmark: _Hlk176860197]Прошу Вас заменить бесплатное горячее питание продуктовым набором пищевых продуктов моему ребёнку _____________________________________________,
                                                                                                                             ФИО полностью
ученику/ученице ________ класса, на период обучения школьников с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с введением на территории Курской области максимального (среднего) уровня реагирования.
        Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном федеральным законодательством РФ.

_______________              ____________________                   _______________
                подпись                                         расшифровка подписи                                                          дата